3 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko 5 шт. 2 457,00 12 285,00
4 TF-5 cherry Gemix Акустика 1 шт. 1 083,60 1 083,60
5 PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM 1 шт. 730,80 730,80
6 PM-12-5.0 Powercom АКБ 12v 5Ah AGM 1 шт. 635,04 635,04

Разом: 47 091,24
Усього найменувань 6, на суму 47 091,24 UAH
Сорок сім тисяч дев'яносто одна гривня 24 копійки

Менеджер